
 
 

SETTORE TECNICO – SERVIZIO UFFICIO MANUTENZIONE 

 

ANNO 2014 

 

DETERMINA N. 98 DEL 25-02-2014  
 

NUMERO DETERMINA DI SETTORE: 20 

 

OGGETTO: 

LAVORI URGENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA IN ALLOGGI E/O EDIFICI POPOLARI 

SITI NEI COMUNI DI CASTELVETRANO, MARSALA, SALEMI E SANTA NINFA (AMBITO B) - 

RETTIFICA DELLA DETERMINA N. 67 DEL 11-02-2014 QUANTO ALL'INDICAZIONE IN 

OGGETTO DELL'IMPORTO COMPLESSIVO DA LIQUIDARE. 

 

 

                                                      IL CAPO DEL SETT. TECNICO AD INTERIM 

                                                  Dr. Pietro SAVONA 

 

 

PREMESSO che: 

        con determina n. 67 del 11-02-2014 è stata disposta la liquidazione delle fatture a saldo dei 

lavori effettuati sul patrimonio edilizio di proprietà e/o gestito dall'Ente, dalle ditte OLMO 

COSTRUZIONI SAS DI FORGIA VINCENZO NICOLO' & C. (€ 3.330,10), OASI SAS 

DI ZINNA M. & C. (€ 3.246,13), Pirreca COSTRUZIONI SAS (€ 4.070,00), CO.CI.P. SNC 

DI IGNAZIO PULIZZI & C. (€ 1.760,00 ) e Renda Salvatore (€ 257,40); 

        per mero errore materiale ascrivibile ad un refuso di stampa, l'importo di € 257,40 da 

corrispondere alla suindicata ditta Renda Salvatore, pur essendo regolarmente elencato nei 

conteggi parziali e nel disposto della citata determina, non è stato incluso nell'oggetto; 

  

CONSIDERATO che : 

        rimane valido l'intero dispositivo della determina n. 67 del 11-02-2014 inerente la 

liquidazione di spesa a consuntivo dei lavori eseguiti dalle varie ditte; 

  

VISTA 

        la D.D.Tec. n. 102 del 19/03/2012 di organizzazione dei servizi del Settore Tecnico 

dell’Istituto; 

        la D.D.Tec. n. 720 del 17/12/2013 con la quale vengono conferiti l’incarico di P.O. e la 

delega di funzioni, per l’anno 2013, all’Ing. Michele Corso; 

  

tutto ciò premesso 

  
  

DETERMINA 

  



      INTEGRARE E RETTIFICARE le indicazioni riportate in oggetto dalla determina 

dirigenziale n. 67 del 11-02-2014, e specificamente: 

    il sesto rigo dell'oggetto “Co.Ci.P. Snc di Ignazio Pulizzi  C.. Totale da liquidare € 

12.406,23” che diventa “Co.Ci.P. Snc di Ignazio Pulizzi C. e di € 257,40 alla ditta Renda 

Salvatore. Totale da liquidare € 12.663,63”; 

    il ventunesimo rigo della settima facciata “il corrispondente mandato di pagamento, pari 

a complessivi € 12.406,23 (diconsi euro dodicimilaquattrocentosei/23)” che diventa “il 

corrispondente mandato di pagamento, pari a complessivi € 12.663,63 (diconsi euro 

dodicimilaseicentosessantatre/63)”. 

  

  

                                                      IL CAPO DEL SETT. TECNICO AD INTERIM 

                                                F.to  Dr. Pietro SAVONA 

  
  
  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
               F.to   Ing. Michele CORSO 
  

  

 


